59 - अधिसूचित वन भूमि के बाहर वृक्षारोपण 

04 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

5909 3जाभा6 

59० 500५8 : 

(शांत 509 : ५७ 

4 5 49 240604796590403 

2406 - बानिकी तथा वन्य प्राशी 

04 - बानिकी 

796 - जनजातीय क्षेत्र उपय॑ 

443,000.00 

43५४७ रुपये चार लाख तेरह हजार 

0 ॥         59 - अधिसूचित वन भूमि के बाहर वृक्षारोपण: - 

0 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

5086 5जञाशा60 

596 5३७ : 

(एशांशित $जञाभा8 : ३५७ 

5 8 49 240604796590403 37367 $50650२002... 443,000.00 
2406 - वानिकी तथा वन्य प्राशी .